
 

 
Chojnice, dnia 17.11.2023 roku 

PR.271.16.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Remont dróg 

gminnych w miejscowości Granowo” – dot. części nr 1 i 2  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego 

informuję, iż dnia 02.11.2023 roku o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dla 

postępowania wskazanego w petitum niniejszego pisma.  

W postępowaniu wpłynęły oferty od następujących Wykonawców na 

następujących warunkach: 
 

Część nr 1 

Nr  
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty           

w zł z pkt 
Okres 

gwarancji z pkt 
Razem          

pkt 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 

ul. Pomorska 26A 

83-200 Starogard Gdański 

427.311,23 

(43,47) 

84 miesiące 

(40,00) 
83,47 

2 

POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o. 

ul. Wawelska 106 

64-920 Piła 

309.570,09 

(60,00) 

84 miesiące 

(40,00) 
100,00 

3 

MARBRUK M. Kwiatkowski Sp. K. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

422.136,00 

(44,00) 

84 miesiące 

(40,00) 
84,00 

4 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 

89-100 Nakło nad Notecią 

417.382,05 

(44,50) 

84 miesiące 

(40,00) 
84,50 

               

Część nr 2 

Nr  
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty           

w zł z pkt 
Okres 

gwarancji z pkt 
Razem          

pkt 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 

ul. Pomorska 26A 

83-200 Starogard Gdański 

459.926,64 

(44,33) 

84 miesiące 

(40,00) 
84,33 

2 

POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o. 

ul. Wawelska 106 

64-920 Piła 

339.791,56 

(60,00) 

84 miesiące 

(40,00) 
100,00 

3 

MARBRUK M. Kwiatkowski Sp. K. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

462.443,10 

(44,09) 

84 miesiące 

(40,00) 
84,09 



4 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 

89-100 Nakło nad Notecią 

457.595,06 

(44,55) 

84 miesiące 

(40,00) 
84,55 

 

W związku z powyższym, za najkorzystniejsze dla obu części uznano oferty 

złożone przez: 

POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o. z siedzibą w Pile przy ul. Wawelskiej 106. 

Wykonawca zaoferował najniższe ceny oraz 84-miesięczne okresy gwarancji, za co 

otrzymał najwyższe ilości punktów dla obu części postępowania. Podstawa prawna 

rozstrzygnięcia – art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Od niniejszego rozstrzygnięcia na podstawie art. 513 ustawy Pzp przysługuje 

odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie                     

5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 

jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 

Z poważaniem 

Wójt 
dr inż. Zbigniew Szczepański 

 


